Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 мая 2023 года                                                                                       № 196

Об утверждении стоимости одного квадратного метра

строительства общей площади жилого помещения

в рамках реализации муниципальной адресной

программы  «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда города  Черемхово», утвержденной

постановлением администрации города Черемхово

от 19 марта 2019 года № 190

В целях реализации муниципальной адресной программы  «Переселение

граждан  из аварийного  жилищного фонда   города  Черемхово», утвержденной

постановлением администрации города Черемхово от 19 марта 2019 года

№ 190, по этапу 2023-2024 (2) годов, в соответствии с  Федеральным законом от

21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства»,  соглашением о предоставлении субсидии местному

бюджету из областного бюджета от 21 апреля 2023 года № 05-59-208/2359,

письмом Правительства Иркутской области от 24 апреля 2023 года   № 02-59-

2408/23, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город

Черемхово», администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить стоимость одного квадратного метра строительства общей

площади  жилого помещения  в  рамках реализации муниципальной адресной

программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города

Черемхово», утвержденной  постановлением администрации  города Черемхово

от 19 марта 2019 года № 190,  по этапу 2023-2024 (2) годов  в размере 95 044

рубля 00 копеек для заключения контракта на строительство объекта «Группа

многоэтажных многоквартирных жилых домов. Блок - секция № 6

(пристраиваемая к жилому дому МКД - 1), блок - секция № 7 (пристраиваемая к

жилому дому МКД - 2) по адресу г. Черемхово, ул. Орджоникидзе, 7/А»;

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 Мэр города Черемхово                                                                          В.А. Семенов